



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2017.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
01/12	2394	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6	70	14,40	1.008,00
01/12	2394	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME	AGUA MINARAL NATURAL 20LTS	16	10,00	160,00
01/12	0019	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME	KIT.	01	650,00	650,00
05/12	2501	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA	PLACAS DE AÇO INOX, MEDINDO 15X10 CM, COM ESTOJO DE VELUNO AZUL	16	210,00	3.360,00
05/12	2501	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA	PLACAS DE AÇO INOX, PERSONALIZADA, MEDINDO 45X30 CM, SEM ESTOJO, PARA TÍTULO DE CIDADÃO	04	432,00	1.728,00
06/12	0021	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME	KIT.	02	650,00	1.300,00
07/12	2410	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6	90	14,40	1.296,00
08/12	0022	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME	KIT.	01	650,00	650,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	ALMOFADA P/CARIMBO N°3 AZUL KAZ	30	5,26	157,80
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	BLOCO DE RECADADO ADESIVO 76X102MM NEON AMARELO C/100FLS KZ2002N	300	5,15	1.545,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	BOBINA PAPEL 01-VIA P/ CALCULADORA 57X30 ALLSOMA	210	1,94	407,40
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	BORRACHA BRANCA N°40 RED BOR	6000	0,49	2.940,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	BORRACHA BI-COLOR AZ/VM RED BOR	6000	0,36	2.160,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 1X1 C/96FLS MAIS TILIBRA	100	13,05	1.305,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	ARQUIVO MORTO POLIONDA VERMELHA CARTONALE	600	4,41	2.646,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	CANETA RETROPROJETORA PONTA MEDIA PRETA 2.0 PILOT	60	4,09	245,40
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	CORRETIVO TAPE ROLLER EM FITA 4,2 X 12MTS BIC TWIST	100	13,32	1.332,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 25MM PRETO C/28 UNIDADES PLASPIRAL	40	14,76	590,40
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 29MM PRETO C/16 UNIDADES PLASPIRAL	40	12,08	483,20
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 33MM PRETO C/12 UNIDADES PLASPIRAL	40	11,18	447,20
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 45MM PRETO C/06 UNIDADES PLASPIRAL	40	10,16	406,40
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM C/50 UNIDADES HELOMAX	50	11,00	550,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	LAPIS PRETO BIC EVOLUTION HB N°2 HEXAGONAL CORPO PRETO	3.100	0,6	1.860,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	PAPEL A4 120GR BRANCO OPALINE C/50FLS OFF PAPER	200	10,69	2.138,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	PAPEL A4 180GR BRANCO OPALINE C/50FLS OFF PAPER	200	12,64	2.528,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2017.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	DVD-R 4.7GB C/25 UNIDADES ELGIN REF.82161	08	46,00	368,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	ELASTICO AMARELO N°18KG PREMIER	15	24,30	364,50
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	ENVELOPE PLASTICO C/04 FUIROS 0.12 GROSSO	3.000	0,23	690,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 9MM C/100 UNIDADES	15	12,60	189,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 12MM PRETO C/100 UNIDADES	15	14,58	218,70
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 14MM PRETO C/100 UNIDADES	15	20,41	306,15
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 17MM PRETO C/100 UNIDADES EXCENTRIX	15	23,40	351,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	MOLA ESPIRAL 20MM PRETO C/50 UNIDADES PLASPIRAL	15	15,55	233,25
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	PASTA MULTIONDA 3,0 CM OFICIO AZUL ALAPLAST	500	3,19	1.595,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	PASTA MULTIONDA 5,5 CM OFICIO AZUL CARTONALE R/2603	150	3,69	553,50
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P/100FLS CAVIA CA 123	30	142,20	4.266,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	PLASTICO POLASEAL 226X340 OFICIO MARES C/50 UNIDADES	80	56,70	4.536,00
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	REGISTRADOR AZ OFICIO LOMBO C/VISOR 04 UNIDADES KAZ	135	55,71	7.520,85
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	REGUA PLASTICA 50CM NEW LINE R/620	50	4,09	204,50
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	SUPORTE P/FITA ADESIVA GRANDE 33/65 2 EM 1 CA201 CAVIA	30	14,72	441,60
13/12	0649	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME	TESOURA MULTIUSO 8 1/2" 21CM REF-160.8 MUNDIAL	50	15,48	774,00
14/12	2648	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	799,22	3,957	3.162,51
14/12	0023	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME	KIT.	01	650,00	650,00
19/12	2420	08.679.329/0001-32	M.M RIBEIRO BEBIDAS – ME	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6	140	14,40	2.016,00
20/12	11361	00.164.113/0001-22	BARÃO DO TREVO	GLP ENVASADO 13KG	02	68,00	136,00
20/12	2671	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	719,08	3,957	2.845,40
20/12	0024	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME	KIT.	02	650,00	1.300,00
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	BOMBA COMB POLO/FOX C/SPACEFOX 1.6 FLEX/REFIL/07...	01	570,53	570,53
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	AM D POLO NOVO 02.../FOX C/BIELETA	02	280,58	561,16
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	ALAV FREIO MÃO POLO/FOX/SPACEFOX 02...	01	286,79	286,79
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	CALOTA RODA POLO 07/12 ARO15	04	173,03	692,12
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	BATERIA 60 AMP (- +)	01	683,21	683,21
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	ESCAPAMENTO SIL /TRAS POLO 1.6 02..SEDAN	01	376,51	376,51



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2017.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	BOIA DE TANQUE POLO/FOX 1.0/6 FLEX 04..	01	94,28	94,28
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	AM T POLO NOVO 02../FOX C/BIELETA	02	221,93	443,86
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	MOLA POLO HATCH/SEDAN 03../FOX 01..	02	212,71	425,42
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	KIT AMORT DIANT POLO 02.../FOX 03...	01	457,29	457,29
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	MOLA POLO HATHC/SEDAN 1.0/6 8/16V 03..	02	212,71	425,42
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	KIT AMORT TRAS POLO 02../FOX	01	54,87	54,87
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	CHAVE IGN C/COND	01	826,21	826,21
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	PALHETA GOLF/PASSAT/VARIANT/BORA 99..19/21MM	01	151,27	151,27
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	CABO CAPO GOL/PARATI/FOX 02..C/ALAVANCA	01	73,45	73,45
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	LAMPADA PAINEL ESMAGADINHA 1 POLO 24V 2W	03	5,90	17,70
21/12	15798	74.434.457/0001-40	ALBERTO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP	LAMPADA FAROL H7 55/60W (BRANCA)	02	22,66	45,32
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	PALHETA 2889088991R	04	44,06	176,24
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	PALHETA 288901604R	04	36,48	145,92
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	LAMPADA H7 7701040849	02	61,64	123,28
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	EVAPORIZADOR DO AR CONDI. 27115341R	01	867,78	867,78
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	OLEO DE MOTOR 77022666454	05	20,70	103,50
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	LAMPADA 1 POLO 7702266071	02	11,11	22,22
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	CHAVE PARAF.RODA 27502115R	03	80,04	240,12
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	CONDENSADOR 921003293R	01	960,04	960,04
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	DISCO DE FREIO 87083090	01	265,07	265,07
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	PASTILHA FREIO DIANTEIRA 410607115R	01	281,21	281,21
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	FILTRO DE OLEO 152085758R	01	37,09	37,09
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	ADITIVO DE RADIADOR 7702267005	02	35,36	70,72
21/12	575	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	FLUIDO DE FREIO 7711172381	01	27,50	27,50

**Câmara Municipal de Guarujá**

Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

**Câmara Municipal de Guarujá**

Gustavo Furtado Fernandes  
DIRETOR DE FINANÇAS

**Câmara Municipal de Guarujá**

Edilson Dias de Andrade  
PRESIDENTE